[image: image1.wmf][image: image2.wmf]Số:  .......  /2014/ HĐ/ QUANGMINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----o0o----

HỢP ĐỒNG DỊCH VỤ

· Căn cứ khả năng, yêu cầu và mục đích của hai bên,

Hôm nay, ngày   ...   tháng   ...   năm 2014. Hai bên tham gia Hợp đồng dịch vụ gồm:

BÊN A:

CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ TƯ  VẤN QUANG MINH (QUANGMINHCONSULTING)

Địa chỉ
: 61/109 Lê Đức Thọ, phường 6, Quận Gò Vấp, TP. HCM
Mã số thuế
: 0310 277 548
Điện thoại
: 08.6289 4511 - 096 3838 005
    Fax: 08. 6289 4518
Email
: info.tuvanquangminh@gmail.com       Website:www.tuvanthanhlapcongty.com.vn

Đại diện
: Ông NGÔ ĐÌNH VŨ

    Chức vụ: Giám đốc
Số tài khoản
: 007 100 509 6781  –  VCB Quận 3  –  Ngô Đình Vũ
(Dưới đây gọi tắt là bên A)

BÊN B:

Ông/ Bà
: …………………………………..     CTY: …………………………………………………
Địa chỉ Mail
: ....................................................................................................................................
Mã số thuế
: .................................................
Điện thoại
: .......................
.........................
    Từ khóa tìm kiếm: ................................................
(Dưới đây gọi tắt là bên B)

Trên cơ sở sự đồng thuận của bên A và bên B trong việc thoả thuận xác lập về nghĩa vụ, quyền lợi của hai bên, hai bên nhất trí thiết lập bản Hợp đồng này và cùng cam kết thực hiện nghiêm chỉnh nội dung của Hợp đồng với những điều khoản sau:

Điều 1: Yêu cầu thực hiện dịch vụ.

Bên A tư vấn, giúp bên B thực hiện  ....  nội dung được đánh dấu “(” dưới đây:
( Ủy quyền nộp hồ sơ + nhận GPKD, MST + Khắc Dấu, nhận Dấu tròn
( Xin Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh và Mã số thuế, XNK
( Xin khắc con dấu.

( Đăng bố cáo thành lập – giải thể.
( Thiết lập hồ sơ thuế ban đầu.
( Liên Hệ đặt in hóa đơn – Thiết kế mẫu hóa đơn – Giao nhận hóa đơn tận nơi
( Thông báo phát hành hóa đơn.
( Dấu chức danh - dấu tên.
(  Thay đổi tên công ty.
( Thay đổi (bổ sung, giảm) ngành nghề kinh doanh.

( Thay đổi vốn điều lệ.

( Thay đổi thành viên, cổ đông sáng lập.

( Thay đổi đại diện pháp luật.

( Thành lập chi nhánh – VPĐD – Điểm kinh doanh – Kho hàng...

( Thay đổi địa chỉ công ty – chi nhánh – VPĐD
( Chuyển đổi loại hình công ty
( Chuyển hồ sơ thuế.

(  Giải thể công ty - chi nhánh – VPĐD – Điểm kinh doanh – Kho hàng....

(  Tạm ngưng hoạt động Công ty – Chi Nhánh – Văn Phòng Đại Diện.

Điều 2: Phí dịch vụ và phương thức thanh toán.
2.1 Tổng phí dịch vụ là .............................. đồng.

Bằng chữ: ................................................................................................................/.

Phí dịch vụ trên đã bao gồm các khoản phí, lệ phí theo quy định của Nhà nước trong quá trình thực hiện. (Chi phí trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng)

2.2 Phương thức thanh toán:
· Đợt 1: bên B ứng trước 50% phí dịch vụ cho bên A với số tiền là  ..............................đồng.

Bằng chữ: ................................................................................................................/.

· Đợt 2: bên B thanh toán 50% phí dịch vụ còn lại cho bên A số tiền là  ..............................đồng.

Bằng chữ: ................................................................................................................/.

Điều 3: Thời hạn thực hiện hợp đồng.

· Thời hạn thực hiện hợp đồng là sau   ...   ngày làm việc kể từ ngày nhận đủ hồ sơ hợp lệ (trừ thứ bảy, chủ nhật, ngày lễ, ngày nghỉ họp, trì hoãn của cơ quan nhà nước).
Điều 4: Nghĩa vụ của bên A.
4.1 Soạn thảo các văn bản, tài liệu theo yêu cầu của cơ quan có thẩm quyền khi thực hiện nội dung dịch vụ theo điều 1 và đảm bảo thực hiện đúng thời hạn theo điều 3.

4.2 Đóng các khoản lệ phí nhà nước khi có yêu cầu của cơ quan có thẩm quyền.
4.3 Bàn giao giấy tờ cho bên B sau khi thanh lý hợp đồng.

Điều 5: Nghĩa vụ của bên B.

5.1 Cung cấp các giấy tờ, tài liệu theo định của pháp luật liên quan đến công việc theo yêu cầu của bên A. Nếu cung cấp chậm phải hoàn toàn chịu trách nhiệm.

5.2 Chịu trách nhiệm về tính trung thực và hợp pháp của giấy tờ, tài liệu đã cung cấp cho bên A.

5.3 Thanh toán đầy đủ và kịp thời phí dịch vụ tư vấn theo thoả thuận tại điều 2 của hợp đồng.

Điều 6: Điều khoản chung.
6.1 Trong trường hợp bên B không thực hiện đúng nghĩa vụ thanh toán, bên A có quyền giữ lại các giấy tờ, tài liệu của bên B cho đến khi bên B thực hiện xong nghĩa vụ thanh toán.
6.2 Nếu bên B đơn phương đình chỉ hợp đồng dù với bất kỳ lý do gì thì khoản phí ứng trước không được hoàn lại.

6.3 Hợp đồng  chấm dứt trong các trường hợp sau:

· Hợp đồng chấm dứt  khi các bên hoàn thành tất cả các nghĩa vụ theo Hợp đồng này.

· Trong trường hợp bên A không thực hiện được nội dung theo điều 1 và thời hạn theo điều 3 của Hợp đồng này.
6.4 Hợp đồng này lập thành 02 bản giao cho mỗi bên giữ 01 bản có hiệu lực kể từ ngày ký.

	Bên A

NGÔ ĐÌNH VŨ
	Bên B

______________________